
UCHWAŁA Nr Ave. v.a
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

w sprawie przyznania nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz § 2 ust 1 i 3 załącznika do uchwały
nr L/1774/18 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie
nagród sportowych Samorządu Województwa Dolnośląskiego (Dz. Urz. Woj. Dol. poz. 4668)
uchwala się co następuje;

§ 1. Przyznaje się nagrody sportowe zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik
do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu
do spraw sportu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarżądu
Dolngśląskiego

: DolnofląsijegoLE Ręcznik Wojśwónu i.

MADMarcin Krzyżanowski

'Seminik STEFANKO /Drawn



Załącznik do Uchwały nr Glug
|
Vi

Zarządu Województwa Dolnośląskiego
z dnia Mu lisbopada. Aoi (.

dyscyplina kwota
Ip. nazwisko, imię

sportowa uzasadnienie PLN

Zdobycie 2 miejsca podczas Europejskiego Festiwalu

1 Badacz Konrad Biathlon Młodzieży - Biathlon - Bieg indywidualny - junior 2500
Zdobycie 3 miejsca podczas Mistrzostw Świata w

6|Rzadkowska Lila |Szachy szachach do lat 8 1000

Zdobycie 2 miejsca podczas Mistrzostw Europy w
7 [Biliński Damian Siatkówka piłce siatkowej juniorów 2000

Podnoszenie |Zdobycie 1 miejsca podczas Mistrzostw Europy - kat
8|Remian Julia ciężarów wagowa 67 kg - junior 2500

Podnoszenie [Zdobycie 2 miejsca podczas Mistrostw Europy - kat.
9|Jankowska Beata [ciężarów wagowa 86 kg - senior 3000

Trener zawodniczki Jankowska Beata - Zdobycie 2

Podnoszenie |miejsca podczas Mistrzostw Europy - kat. wagowa 86
10|Oliwa Mariusz ciężarów kg - senior 2250

Podnoszenie |Zdobycie 3 miejsca podczas Mistrzostw Europy - kat.
11 |Salwa Michał ciężarów wagowa 107 kg - senior 2500

Trener Zawodnika Salwa Michał - Zdobycie 3 miejsca
Podnoszenie |podczas Mistrzostw Europy - kat. wagowa 107 kg -

12{Mitrosz Tomasz ciężarów senior 1800

Kociubiński Podnoszenie |Zdobycie 3 miejsca podczas Mistrzostw Europy kat.
13|Tomasz ciężarów wagowa 72 kg - senior 2500

Podnoszenie [Zdobycie 1 miejsca podczas Mistrzostw Europy - kat.
14|Kociubinski Mikołaj|ciężarów wagowa 65 kg junior 2500

Trenerka Mikołaja Kociubińskiego - Zdobycie 1
Kociubińska Podnoszenie |miejsca podczas Mistrzostw Europy - kat. wagowa 65

15 [Izabela ciężarów kg - junior 1800

Zdobycie 2 miejsca podczas Mistrzostw Europy w
18|Śliwka Piotr siatkówka piłce siatkowej juniorów 2000

Trener Boryckiego Pawła - Za zdobycie 2 miejsca
Ratownictwo |podczas Mistrzostw Świata - sztafeta 4 x 25 m

19|Lelewski Jacek wodne holowanie manekina 1100
Ratownictwo |Za zdobycie 2 miejsca podczas Mistrzostw Świata -

20|Borycki Paweł wodne sztafeta 4 x 25 m holowanie manekina 1500
Trener Zawodniczki Tchórz Alicja - Zdobycie 1 miejsca

Ratownictwo |Podczas TWG sztafeta 4 x 50 m z przeszkodami -
25|Widanka Grzegorz |wodne senior 1500

za całokształt kariery - Olimpijczyk z Rio 2016,
medalista Mistrzostw Świata w ratownictwie
wodnym, medalista Mistrzostw Świata juniorów w

26| Werner Paweł Pływanie pływaniu, Medalista Mistrzostw Europy juniorów. 7000
Ratownictwo [Zdobycie 1 miejsca Podczas The World Ggames -

27[Tchórz Alicja wodne sztafeta 4 x 50 m z przeszkodami - senior



Ratownictwo |Zdobycie 1 miejsca Podczas The World Ggames -

28|Naziębło Klaudia |wodne sztafeta 4 x 50 m z przeszkodami - senior 2000

Fiedkiewicz Ratownictwo |Zdobycie 1 miejsca Podczas The World Ggames-
30(Kornelia wodne sztafeta 4 x 50 m z przeszkodami - senior 2000

Trener Zawodniczki Kołodziejczyk Izabela - zdobycie
1 miejsca podczas Mistrzostw Świata w Korfbalu

33|Żak Maciej Korfball plazowym - senior 1500

Kołodziejczyk zdobycie 1 miejsca podczas Mistrzostw Świata w
34|lzabela Korfball Korfbalu plazowym - senior 2000

zdobycie 1 miejsca podczas Mistrzostw Swiata w
35|Nowak Marcin Korfball Korfbalu plazowym - senior 2000

zdobycie 1 miejsca podczas Mistrzostw Swiata w
36|Nowacki Kamil Korfball Korfbalu plazowym - senior 2000

Strzelectwo |Zdobycie 2 miejsca podczas Mistrzostw Europy -

38jOgórek Maciej Sportowe Karabin Dowolny 3 x 20 strzałów junior 2000
Strzelectwo Zdobycie 2 miejsca podczas Mistrzostw Europy -

39|Karasewicz Joanna |Sportowe Karabin Dowolny 3 x 20 strzałów junior 1500
Za zdobycie 3 miejsca podczas Mistrzostw Europy

58|Woźniak Kacper sumo sumo kat wagowa 50kg 1000
Trenerka Zawodnika Resiak Marcel - Za zdobycie 1

miejsca podczas Mistrzostw Europy w sumo kat
61|Grygiel Aleksandra [sumo wagowa 55kg 1200

Trener Zawodnika Wojtyna Szymon - za zdobycie 3

Strzelectwo miejsca Podczas Mistrzostw Swiata - Pistolet Mix -

63|Kisiel Krzysztof Sportowe Senior 2250
Strzelectwo za zdobycie 3 miejsca Podczas Mistrzostw Swiata -

64|Wojtyna Szymon |Sportowe Pistolet Mix - Senior 3000
Włoszek Za zdobycie 2 miejsca podczas Mistrzostw Europy -

65|Maksymilian sumo kat. wagowa 85 kg 1500
Za zdobycie 3 miejsca podczas Mistrzostw Europy

67|Czupkowska Liwia [sumo sumo kat wagowa 55 kg 1000
Trener Zawodnika Włoszek Maksymilian - Za

zdobycie 2 miejsca podczas Mistrzostw Europy kat.
68| Zamęcki Bartłomiejjsumo wagowa 85 kg 1100

Za zdobycie 3 miejsca podczas Mistrzostw Europy
69|Woźniczka Oliwia [sumo sumo kat wagowa 73 kg 1000

Za zdobycie 1 miejsca podczas Mistrzostw Europy
70]Krasinska Maja sumo sumo kat wagowa 65 kg 1600

Trener zawodniczki Krasińska Maja - Za zdobycie 1

miejsca podczas Mistrzostw Europy w sumo kat
71|Zamęcki Radosław [sumo wagowa 65 kg 1200

Za zdobycie 1 miejsca podczas Mistrzostw Europy
72|Resiak Marcel sumo sumo kat wagowa 55kg 1600

Za zdobycie 3 miejsca podczas Mistrzostw Europy w
73|Żemła Paulina sumo sumo kat wagowa 60 kg 1000

Za zdobycie 2 miejsca podczas Mistrzostw Europy -

77|Perełka Milena sumo kat. wagowa 65 kg 1500

Całokształt Kariery - 4 krotna olimpijka - Jeden medal
80|Czerwonka Natalia |Łyżwiarstwo |na igrzyskach, 3 medale mistrzostw Świata



Za zdobycie 2 miejsca na Mistrzostwach Europy w
81|Kaczmarek Natalia |lekkoatletyka |lekkiej atletyce - 400 m - senior 3000

Trener zawodniczki Natalia Kaczmarek - Za zdobycie
2 miejsca na Mistrzostwach Europyw lekkiej atletyce

82|Rożej Marek lekkoatletyka |- 400 m - senior 2250

83|Wawrzyniak Sara |Edubale Za stworzenie i rozpromowanie programu Edubali 4000

84|Rokita Andrzej Edubale Za stworzenie i rozpromowanie programu Edubali 4000

85|Cichy ireneusz Edubale Za stworzenie i rozpromowanie programu Edubali 4000
Trener zawodniczki Gaworska Natalia - za zdobycie 2

miejsca podczas Mistrzostw Europy w tenisie
86|Bańkosz Ziemowit |tenis stołowy |stołowym- drużyna - senior 1500

za zdobycie 2 miejsca podczas Mistrzostw Europy w
87|Gaworska Natalia [tenis stołowy [tenisie stołowym- drużyna - senior 2000

Wilkowiecki Za zdobycie 2 miejsca na Mistrzostwach Europy w
89|Robert triathlon triathlonie na dystansie długim 1500

kolarstwo MTB |Trener Zawodniczki Natalia Grzegorzewska - za
90|Hebisz Rafał XCO zdobycie 3 miejsca na Mistrzostwach Świata MTB XC 1100

103750

7
up. Marszałk

wWojgfvództwa Dolnogląskiego |,'rc słnkojek woje

Marcin Krzyżanowski


